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Kluczem do osiągania sukcesów sporcie pozostaje współpraca techniczna z partnerami.
Rajd Dakar 2026 jest ważnym momentem dla Forda i jego klientów. To właśnie teraz testuje
się felgi, które wpływają bezpośrednio na przyszłe modele terenowe producenta.

Od 3 do 17 stycznia producent po raz pierwszy bierze udział w rajdzie Dakar pod szyldem Ford
Racing. Ford Racing to nie tylko nowa nazwa, określająca działania Forda w dziedzinie sportów
motorowych. To w pełni zintegrowana firma, która łączy ze sobą sporty motorowe, inżynierię, rozwój
produktów, doświadczenia klientów i markę na zasadach, jakich Ford nigdy wcześniej nie stosował. 

To, co osiągamy w zawodach, ma bezpośredni i przemyślany wpływ na pojazdy kupowane przez
naszych  klientów  –  podkreśla  producent  samochodów.  Tegoroczny  start  w  Dakarze  stanowi
odzwierciedlenie tej zmiany. W 2026 roku do rywalizacji przystąpiła największa jak dotąd obsada
Raptorów: cztery fabryczne maszyny Ford Racing Raptor w specyfikacji T1+, prowadzone przez
zespoły znane ze startu w 2025 roku.

Ford Raptor w specyfikacji T1+ sam w sobie stanowi najbardziej kompletny wyraz doświadczeń
zdobytych  przez  lata,  w  wyniku  startów  w  wyścigach  pustynnych.  Jest  lżejszy,  bardziej
aerodynamiczny, zapewnia znacznie lepszą widoczność i  kontrolę oraz oferuje znaczną poprawę
skuteczności  pracy  zawieszenia,  lepszy  dostęp  do  kokpitu  i  wyższą  ogólną  wytrzymałość.
Usprawnienia  te  mają  swoje  źródło  w  zebranych  danych  dotyczących  zawodów,  analizie
poszczególnych  etapów  oraz  wiedzy  o  realnych  wymaganiach  tras,  warunkach  przetrwania  i



osiągnięcia dobrych wyników w Rajdzie Dakar.

Kluczem do osiągania postępu w sporcie pozostaje współpraca techniczna z partnerami: M-Sport,
FOX, Method Race Wheels i Optima Batteries. Rozwiązania techniczne, które przetrwały Dakar,
wpływają bezpośrednio na przyszłe modele terenowe Forda. Słów więcej o firmie, która dostarcza
felgi. Firma Method Race Wheels produkuje koła, które są kompatybilne z różnymi modelami Forda,
w tym F-150, Ranger i Bronco. Ten producent wyróżnia się dzięki innowacyjnemu podejściu do
projektów  terenowych  i  wyścigowych,  z  wieloma  modelami  wybranymi  przez  profesjonalnych
zawodników w wyczerpujących rajdach pustynnych. Dzięki połączeniu trwałości, lekkich materiałów
i  agresywnej  stylizacji  przetestowane  w  Dakarze  felgi  zapewniają  wyjątkową  wydajność  dla
entuzjastów, którzy chcą podnieść możliwości i wygląd swojej jazdy. Felgi te znane są z wysokiej
nośności  i  wytrzymałej  konstrukcji,  odpowiednich  zarówno  do  codziennej  jazdy,  jak  i  do
wymagających zastosowań terenowych. 
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